
FAU-MØTE GRETTEGUTUA BARNEHAGE 

Tidspunkt: onsdag 30.12.22 

Sted: Grettegutua barnehage  

Til stede: Guro Gjersdal, Ingrid Nybakke, Marianne Sveum, Cathrine L. Vikestrand, Karoline Sagstuen, 

Viktoria Lundsrud Hansen, Karoline og Ida Flatlien 

Referent: Camilla E.  

Sak 1: 

Nytt fra barnehagen v/Ida 

 Mattider: HokusPokus – frokost 09.00. Fungerer bra. De aller fleste er til stede. Lunsj 12.00. 

Frukt og tilbud om matboks ca 14.45. Varm mat: 1 gang i uka for hele bhg, varierer på 

onsdager og torsdager.  

 Bursdager: Litt trist at det ikke plakater for alle, men det går fint at HokusPokus får bildene 

tilsendt på mobil også   

 Klatrestativ: Det var åpning med snorklipping og saftis. Bare positive tilbakemeldinger fra 

barn og foreldre 

 Lager nye grupper og oppdaterer messenger gruppene. En for Småtroll, HokusPokus og en 

for Tanntroll, Lykketroll og Sjarmtroll. 

 Soving på HokusPokus: Nå er sovetid/hviletid for HokusPokus etter lunsj. Vi er klar over at 

dette kan bli litt i seneste laget for noen, men dette er den løsningens som praktisk og 

bemanningsmessig er mulig å få til. Gi bhg tilbakemeldinger om dere har egne behov de skal 

hjelpe til med. Men personalet er veldig fornøyd med den fine tida imellom måltidene. 

- Forslag fra FAU om andre løsninger, som jeg tar med videre til personalet.  

 IST – Bruk det sy mye som mulig, men send gjerne beskjed på sms om det er fravær vi bør 

vite om. Eks. omgangssyke.  

 

 

 Skryt fra FAU: Foreldrene føler seg godt tatt imot og barna er trygge og har fine bhg dager 

 

Sak 2: Jul – Det er som sagt sammenslåing i Hov bhg i jula, og det vil være kjente voksne herfra som 

møter de barna som skal være i bhg da.  

Sak 3: Julebord og grøt fest – Det blir julebord for barn og ansatte 7. desember og grøt fest 15. 

desember. Da blir det kanskje nissebesøk og en liten overraskelse til barna 

Sak 4: Foreldrekaffe – Ønske fra foreldrene om foreldrekaffe. – Det blir foreldrekaffe i januar, da 

desember er en måned det skjer veldig mye i bhg fra før  

 

Neste møte. Torsdag 19. Januar kl 19.00 


